Trăsură de poştă trasă de patru cai, spre dreapta; În spate un colţ din staţia
de poştă63.

Muzeul Filatelic Român

4-11. Coperta pliantului „Mărci de Jubileu”, ce cuprindea setul de mărci
poştale emise de Regatul României cu ocazia inaugurării Palatului Poştelor, 1/14
mai 1903.

Muzeul Filatelic Român

MEDALII COMEMORATIVE EMISE PENTRU COMEMORAREA
MUZEULUI NAŢIONAL DE ISTORIE A ROMÂNIEI

12. Medalie comemorativă, Inaugurarea Muzeului de Istorie al Republicii
Socialiste România cu ocazia semicentenarului Partidului Cominist Român, 1971,
gravor N. Culluri.

Av.